АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 сентября 2018 г.

    с. Александровка

  № 30
О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения от 27.01.2017 № 1 «Об утверждении долгосрочной целевой  программы противодействия коррупции  в Александровском  сельском поселении Спасского муниципального района Приморского края на
 2017-2019 годы
     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 N 147 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы",, Закона Приморского края от 10 марта 2009 года № 387-КЗ «О противодействии коррупции в Приморском крае», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации,  на основании  представления прокуратуры г. Спасск-Дальний от 08.02.2018 № 7-3-2018/591сн,  решения муниципального комитета Александровского сельского поселения от 18.09.2018 № 109 «О внесении изменений и дополнений в решении муниципального комитета Александровского сельского поселения от 18.12.2017 г № 66 «О бюджете Александровского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов), Устава Александровского сельского поселения  администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Александровского сельского поселения от 10.04.2018 № 17 «Строка паспорта «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения от 27.01.2017 № 1
 «Об утверждении долгосрочной целевой  программы противодействия коррупции  в Александровском  сельском поселении Спасского муниципального района Приморского края на  2017-2019 годы» отменить как утратившее силу.

2. Строку паспорта  «Долгосрочная целевая программа противодействия коррупции в Александровском сельском поселении на  2017-2019 годы»
 «Объем и источники финансирования паспорта» следует читать в следующей редакции:
 «Местный бюджет Александровского сельского поселения на реализацию мероприятий Программы: 2018 год  5000 рублей, 2019 год 10000 рублей».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования в газете «Луч» и на официальном сайте Спасского муниципального района.

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Александровского сельского поселения                                              А. А. Архипов